
 
 

Российская Федерация. 

 Администрация Краснолиповского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  17.05.2022 г.                                                                                                                 № 35 

                                                                        
О внесении изменений в постановление Администрации  

Краснолиповского сельского поселения № 52 от 12.11.2019г.  

«Об утверждении ведомственной целевой программы 

«Основные направления развития благоустройства в  

Краснолиповском сельском поселении на 2020-2022 годы» 

         

            На основании решения Совета депутатов Краснолиповского сельского 

поселения от 14.12.2021г. № 49/105 «О бюджете Краснолиповского сельского 

поселения Фроловского муниципального района на 2022 год и на плановый период 

2023-2024 годов», а также  в целях  эффективности использования бюджетных средств, 

администрации Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального 

района 

                      постановляет: 

1. Внести в ведомственную целевую программу «Основные направления развития 

благоустройства в Краснолиповском сельском поселении на 2020-2022 годы» 

(далее именуется – Программа), утвержденную постановлением администрации 

Краснолиповского сельского поселения от 12.11.2019г.№ 52 «Об утверждении 

ведомственной целевой программы «Основные направления развития 

благоустройства в Краснолиповском сельском поселении на 2020-2022 годы» 

следующие изменения : 

1.1 Раздел 1 «Паспорт ведомственной целевой программы «Основные направления 

развития благоустройства в Краснолиповском сельском поселении Фроловского 

муниципального района Волгоградской области на 2020 - 22 гг» в пункт 8 «Объемы и 

источники финансирования программы цифры 2022г.- 250,1 тыс.рублей, заменить на 

цифры 277,2 тыс.рублей. 

1.2 Раздел 3 программы «Перечень программных мероприятий» в пункте 1 «Объем 

финансирования» цифры 2022г.-250,2 тыс.рублей, заменить на цифры 277,2 

тыс.рублей. 

1.3 Раздел 6 программы «Объем и источники финансирования» «местный бюджет»  

цифры 2022г.- 40,0 тыс.рублей, заменить на цифры 67,1 тыс.рублей. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального  

опубликования. 

 

 

 

Глава Краснолиповского  

сельского поселения                                                                              А.Г.Григорьев 

 

 



 
Приложение к постановлению 

администрации Краснолиповского 

сельского поселения № 35 от  17.05.2022 г.  

 

 

№ 

п/п 

 

Перечень мероприятий 

планируемых по программе 

Объем 

ассигнований  

тыс.рублей 

примечание 

  1 
Увеличение стоимости 

материальных запасов 

67,1  

 Итого по программе 67,1  

 Бюджет Краснолиповского 

сельского поселения 

67,1  

 

 

 

 

 

 

 

 


